

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86902

FECHA: 18-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

RESMA CARTA PREMIER	4	\$5.190	\$20.760
BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART	1	\$1.500	\$1.500
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1	\$990	\$990
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	1	\$1.790	\$1.790
SOBRE CARTULINA FLUOR ARTEL	1	\$1.800	\$1.800
PAPEL VOLANTIN ROJO	1	\$100	\$100
LAMINA CORCHO CARTA MARZU	1	\$950	\$950
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP	1	\$1.350	\$1.350
CARTULINA METALICA DORADA	1	\$690	\$690
PAPEL ACONCAGUA 80GR	2	\$250	\$500
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	2	\$250	\$500
CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS MOT	1	\$1.150	\$1.150
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	1	\$400	\$400
LAPIZ 12 COLORES JUMBO ARTEL	1	\$3.890	\$3.890
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO PRO	1	\$2.860	\$2.860
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	2	\$1.550	\$3.100
PLUMON PERMANENTE PROARTE COLOR NEG	2	\$450	\$900
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON PERMANENTE LAVORO FINO METAL	1	\$650	\$650
GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE 20 SOFT	1	\$300	\$300
LAPIZ 12 COLORES OLEO PASTEL TORRE	1	\$1.600	\$1.600
PEGAMENTO EN BARRA TORRE POWER STIC	2	\$1.300	\$2.600
PINCEL REDONDO N°12 ADIX	1	\$490	\$490
PALO HELADO JUMBO COLOR TORRE	1	\$1.150	\$1.150
CUCHARA PLÁSTICA UNITARIA	10	\$30	\$300
PLATO CARTÓN 18cm. CHICO	10	\$100	\$1.000
COLA FRIA PROARTE 225GR	1	\$1.200	\$1.200
POMPONES COLORES SURTIDOS ARTE TOP	1	\$690	\$690
SET OJOS LOCOS DIFERENTES TAMAÑO	1	\$700	\$700
LIMPIA PIPAS FLÁŠOR ARTE TOP 30UN	1	\$600	\$600
SET LENTEJUELAS 5 COLORES ARTCRAFT	1	\$750	\$750
TEMPERA 250ML PROARTE BLANCO	1	\$1.890	\$1.890
TEMPERA 250ML TORRE AZUL	1	\$1.900	\$1.900
TIJERA ESCOLAR LAVORO - CON CLIP	1	\$1.300	\$1.300
APRETADOR 41MM FULTONS	2	\$120	\$240
PIZARRA MAGNETICA 28x21CM ARTCRAFT	1	\$3.600	\$3.600
ACUARELA 12 COLORES TORRE (PASTILLA	1	\$1.950	\$1.950
ESTUCHE ESCOLAR NIÑO ESPACIO ADI	1	\$4.500	\$4.500
CINTA MASKING 36X40MT MR TAPE	1	\$1.450	\$1.450
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO ROJO	1	\$1.050	\$1.050
SET BOLSA ZIPLOCK 8 UND 20X30 MOTAR	1	\$700	\$700
FORRO AUTOADHESIVO MIX 10 COLORES A	1	\$3.950	\$3.950
SET HOJA CARTA COLORES 100HJS NUOVO	1	\$2.700	\$2.700
Descuento	%	1	12209,00
			NETO \$ 58.130
			IVA 19% \$ 11.051
			TOTAL \$ 69.181



